UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v tích cực tham gia Hội thi sáng tạo

kỹ thuật Thanh Hóa lần thứ 13

 (2022 - 2023)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 4 năm 2023

Kính gửi:  Thủ trưởng các đơn vị y tế công lập và ngoài công lập

 Ngày  04/11/2022, Sở Y tế có công văn số 4403/SYT-NVY về thông báo kế

hoạch tổ chức triển khai Hội thi Sáng tạo kỹ thuật Thanh Hóa lần thứ 13 (2022 -

2023). Thông qua đó để thúc đẩy các hoạt động nghiên cứu khoa học, sáng tạo kỹ

thuật trong lĩnh vực dự phòng, khám chữa bệnh. Tuy nhiên, đến nay mới có 3 hồ sơ

đăng ký tham gia dự thi.

 Trên cơ sở phong trào và thành tích đã đạt được trong nghiên cứu, ứng dụng

khoa học công nghệ và sáng tạo kỹ thuật trong lĩnh vực Y học, Giám đốc Sở Y tế

đề nghị các đơn vị tích cực nghiên cứu Kế hoạch, Thể lệ Hội thi và mẫu hồ sơ (gửi

kèm theo công văn này) lựa chọn các công trình nghiên cứu, sáng kiến tiêu biểu của

tập thể, cá nhân trong đơn vị, lập Hồ sơ dự thi gửi về Ban tổ chức hội thi trước

ngày 30/6/2023.

 Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ Ths. Lê Thị

Thu, chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y, SĐT: 0979 292 987 để được phối hợp giải

quyết.

 Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Sở Y tế;

- Liên hiệp hội KHKT Thanh Hóa;

- Lưu: VT, NVYLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-11T10:28:38+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-11T10:57:38+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-11T10:57:53+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-11T10:58:08+0700